estima a Receita e fixa a Despesa em RS 35.245.372,00 (trinta e cinco milhões, duzentos e

quarenta c cinco mil, trczentos e setcnta e dois reais) sendo:

I - Orçamento Fiscal em R$ 24.813.650,00 (vinte e quatro milhôes, oitocenÍos e treze mil,
seiscentos e cinquenta reais);

II - Orçamento da Seguridade Social em RS 10.337.722,00 (dez milhões, trezentos e trinta
e sete mil, setecentos e vinte e dois reais).

Art. 2o - A receita será arecadada na forma da legisiaçâo vigente e das especificações
constantes dos quadros integrantes desta Lei, observando o seguinte desdobramento:

Sumário Geral da Receita i 4.320. art. 2'da Rece Fontes (Lei 4.110. ar1.